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Lokalna Grupa Działania „Gminy Powiatu Świeckiego” organizuje 
jednodniowy wyjazd studyjny pt. „Dobre praktyki przetwórstwa lokalnego
” do Inkubatora kuchennego w Minikowie – województwo kujawsko-pomorskie
.
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LGD w Świeciu planuje w 2017 roku przeprowadzenie naboru wniosków na 
udzielenie wsparcia w zakresie tworzenia Inkubatorów Przetwórstwa Lokalnego, 
dlatego też zachęcamy potencjalnych beneficjentów do skorzystania z okazji 
odwiedzin Inkubatora kuchennego, który stanowi jedną z wielu dobrych praktyk w 
tym zakresie.     

Termin: 25 kwietnia 2017 r. (wtorek)

Grupa docelowa: mieszkańcy powiatu świeckiego zainteresowani tematyką 
wyjazdu oraz wsparciem na tworzenie małych inkubatorów przetwórstwa na 
obszarze LGD.

Zgłoszenia: Wyjazd studyjny ma charakter otwarty, jednak z uwagi na 
ograniczenia miejsc w autokarze obowiązują zapisy na podstawie formularza 
zgłoszeń (w załączeniu) dostępnego na stronie www.lgdswiecie.pl [2] oraz w biurze 
LGD w Świeciu, ul. Chmielniki 2b.

Zgłoszenia przyjmujemy do dnia 20 kwietnia 2017 r. do godz. 14:00. 

Wypełniony i podpisany formularz można przynieść osobiście do biura LGD lub 
przesłać na e-mail: lgdswiecie [at] op.pl lub fax (52) 3301832 (oryginał można 
przekazać do LGD najpóźniej w dniu wyjazdu).

W przypadku dużej liczby zgłoszeń utworzona zostanie lista rezerwowa. Wszystkie 
osoby zakwalifikowane na wyjazd otrzymają stosowną informację zwrotną o 
szczegółach wyjazdu.

Ułatwienia dla osób niepełnosprawnych

W przypadku dodatkowych potrzeb organizacyjnych wynikających z 
niepełnosprawności, prosimy o podanie takiej informacji podczas zgłoszenia, 
celem odpowiedniego przygotowania wyjazdu.

Program: w załączeniu oraz dostępny w Biurze LGD.

ORGANIZATOR:

Lokalna Grupa Działania „Gminy Powiatu Świeckiego”

86-100 Świecie, ul. Chmielniki 2b

tel./fax 52 33-01-832
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www.lgdswiecie.pl [2]

Załącznik: 
formularz_zgloszeniowy_od_lgd_swiecie.pdf [3]

program_wyjazdu_studyjnego_minikowo.pdf [4]
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